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Herzlich Willkommen in den ehemaligen Raumen der
~Wirtschaft zum Alten Schlachthof”

Mit viel Liebe zum Detail haben wir im Gebaude alte Elemente
der Grunderzeit mit modernen funktionalen Elementen
vereint und in unser Danilo's integriert.

NatUrlich werden wir auch weiterhin unsere bewusst
urspringliche Kuiche mit fast ausschlief3lich regionalen
Produkten umsetzen.

Wir winschen Ihnen viel Vergnigen und eine entspannte,
gesellige Zeit in unserem Danilo’s.

Euer Danilo's Team

Zusatzstoffe:

1 = Konservierungsstoffe, 2 = Mit Antioxidationsmittel, 3 = enthalt eine Phenylalaninquelle, 4 = mit Farbstof
5 = mit StiBungsmittel, 6 = koffeinhaltig, 7 = Sduerungsmittel, 8 = Stabilisatoren, 10 = mit Phosphat,

11 = chininhaltig, 13 = geschwefelt, 15 = mit einer Zuckerart und StiBungsmittel/n

Allergene:

A1 (Glutenhaltiges Getreide (WEIZEN und daraus hergestellte Erzeugnisse)), A3 (Glutenhaltiges Getreide (GERSTE
und daraus hergestellte Erzeugnisse)), B (Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse), C (Eier und daraus
gewonnene Erzeugnisse), D (Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse), G (Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse), | (Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse), ] (Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse),

N (Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse)



Antipasti €

Bruschetta ' 6,90
Rostbrot mit frischem Tomatenbelag, Zwiebeln, Knoblauch und Basilikum

Peperoni verde grigliati con salsa ¢ 9,90
Gegrillte Peperoni mit Dip

Rucola e Parmigiano ¢ 11,90
Rucolasalat mit frischem Parmesan

Mozzarella e Pomodoro© 10,90
(Caprese) Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

Antipasti della Casa "10A'P 15,90
Auswahl verschiedener, typisch italienischer Vorspeisen

Carpaccio di manzo® 14,90
Dinne rohe Scheiben vom US-Beef (Rinderfilet) mit Parmesan, Olivendl,
Zitronensaft und Pfeffer



Salate, taglich frisch aus unserer Region...

Gemischter Beilagensalat ¢}

Insalata Tipica &
gemischter Salat der Saison

Insalata Italiana ¢¢"
gemischter Salat mit Kase, Schinken und Ei

Insalata Liguria ¢
gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven und Ei

Insalata Trentino ¢
gemischter Salat mit Schafskase, Peperoni und Knoblauch

Insalata Danilo’s ¢6!
gemischter Salat mit gegrillten Putenstreifen

Florida Salat “¢!
gemischter Salat mit gegrillten Putenstreifen, gebratenen Champignons, Ei
und saisonalen Frichten

alle Salate werden mit unserem Hausdressing serviert; alternativ konnen Sie

die Salate am Tisch selbst mit Essig und Ol zubereiten

5,90

9,90

12,90

12,90

13,90

13,90

15,90



Pasta 3

Penne Pomodoro "A!! 10,90
Tomatensauce
Penne all’ Arrabbiata "A"! 11,90

scharfe Tomatensauce, frische Tomaten und Oliven

Spaghetti Matriciana "%10A%! 12,90
Tomatensauce, Speck, Zwiebeln, Tomaten

Spaghetti Liguria AP/ 12,90
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln

Spaghetti Aglio e Olio ' 11,90
Knoblauch, Peperoni, Olivendl - scharf!

Spaghetti Bolognese "A"" 13,90
Tomatensauce und Hackfleisch

Spaghetti alla Carbonara'%10A1.C.6 13,90
Ei-Speck-Sahne-Sauce

Spaghetti Mare "13A1D.N 18,90
Meeresfrichte und Gambas, Knoblauch, pikant

Extra Portion Parmersan gerieben ¢ 1,00



Pasta

Linguine Pescatore "13A1DGIN
Gambas und Zanderfilet, Weilwein-Sahnesauce, pikant

Tortellini (frisch) al Proscuitto e Panna'1%A.c6
Schinken-Sahne-Sauce

Rigatoni al Forno "A'¢/
Hackfleisch und Erbsen, mit Mozzarella Giberbacken

Linguini Melanzane "A"6!
Auberginen, Mozzarella und Oliven, in Tomatensauce, pikant

Linguini Salmone " 13A10.G/
frischer Lachs und Blattspinat in heller Sauce

Linguini Gambaretti "'3A1BD.GIN
Gambas, Olivendl, WeilRwein, Zwiebeln und Tomaten

Extra Portion Parmesan gerieben ¢
Wahlweise alle Nudelgerichte glutenfrei (Penne)

Alle Nudelgerichte sind glutenhaltig A1

19,90

12,90

13,90

13,90

18,90

20,90

1,00

1,50



Pizza €

unsere Pizzen werden ausschlieBlich mit Mozzarella ,fior di latte” belegt

PaneA'.c6 6,90
Pizzabrot
Margherita "A1.c6 9,90

Mozzarella, Tomatensauce und Basilikum

Napoletane "A1.¢DG 12,90
Mozzarella, Tomatensauce, Sardellen und Oliven

Salami "10A1.C6 11,90
Mozzarella, Tomatensauce und Salami

Prosciutto "10A1.CG 11,90
Mozzarella, Tomatensauce und Vorderkochschinken

Funghi tA1c6 11,90
Mozzarella, Tomatensauce, frische Pilze

Hawaii "10A1.¢6 13,90
Mozzarella, Tomatensauce, Vorderkochschinken und Ananas

Montanara "10A1.C.G 13,90
Mozzarella, Tomatensauce, Pilze und Vorderkochschinken

Salami pikant .10A1.c.6 13,90
Mozzarella, Tomatensauce, Peperonisalami und Peperoni



Pizza

Ligu Fia 110A1.C.D,G
Mozzarella, Tomatensauce, Thunfisch und Zwiebeln

Capricciosa"10A1.C6
Mozzarella, Tomatensauce, Champignons, Paprika, Artischocken, Oliven und
Vorderkochschinken

Tricolore "10A1.CG
Mozzarella, Tomatensauce, frische Pilzen, Tomaten, Artischocken, Spinat

Quattro Stagioni A1¢6
Mozzarella, Tomatensauce, Vorderkochschinken, Salami, frische Pilzen und
Artischocken

Bolognese '10A1c¢G!
Mozzerella, Tomatensauce, Hackfleisch und Salami

Diavolo "10.A1.CG
Mozzarella, Tomatensauce, Paprika, scharfe Peperoni, Salami pikant, Kapern
und gekochtes Ei

Quattro Formaggi "10A1.C6
Mozzarella, Tomatensauce, Gorgonzola, Schafskdse, Parmesan

Calzone "10.A1.CG
geflllte Pizza mit Mozzarella, Tomaten, Pilzen, Vorderkochschinken, Salami

13,90

14,90

14,90

14,90

13,90

14,90

14,90

13,90



Pizza

Vegetale "A1.C6
vegetarische Pizza mit frischen, gehackten Tomaten und Gemuse der Saison,
auf Wunsch mit oder ohne Kase

Taranto A" 6N
Mozzarella, Tomatensauce, Meeresfriichten und Knoblauch

Salmone 'A1CP.G
Mozzarella, Tomatensauce, Lachs, Blattspinat, Zwiebeln, frische Tomaten

Danilo’s 110A1.CG
Mozzarella, Tomatensauce, Putenstreifen, Ruccola, gehobelter Parmesan

Parma 1,10,A1,C,G
Mozzarella, Tomatensauce, luftgetrockneter italienischer Landschinken,
frische Tomaten und Rucola

Individuale A1¢6
Wie du sie mochtest - maximal 4 Belage wahlbar

13,90

15,90

15,90

15,90

15,90

15,90



10

Carne ° Fleischgerichte

vom Rind

Argentinisches Rumpsteak

Argentinisches Filet

Beilagen:
Gorgonzola-Sauce “©
Pfeffer-Sauce 3¢

Rahm-Sauce ¢!

vom Kalb

Wiener Schnitzel A'.¢¢
Kalbsmedaillons naturell mit Gorgonzola SoRe ¢
Piccata Milanese A'¢6

Saltimbocca alla Romana 34162

23,90

29,90

2,50
2,50

2,50

21,90
23,90
22,90

22,90



Carne ° Fleischgerichte

vom Schwein

Paniertes Schnitzel Wiener ArtA'¢6

Woinemer Kochkas' Schnitzel A'¢6

Beilagen:
Pommes
Bratkartoffeln
Gemuse

Nudeln?

15,90

17,90

3,50
3,90
3,50

3,50

1"
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Danilo’s im Alten Schlachthof
Inhaber: Safeta Muaremi & Nicolae Craciun
Viernheimer Str.47/1 - 69469 Weinheim
Tel.06201 / 49 48 645 - danilos.de



